4. m. 29. d.

Symbolum: Omnia ex vultu

cit prope Pragam in campo  
 hirsching dicto, pro auspicio  
 et Electore quem Maxi-  
 milianus Bavariae Dux Im-  
 peratoris ordinatione su-  
 cepit, privavit.

Hic Imperator laudabilis-  
 simo Ratione in Anno C.  
 1637. habito Electorali  
 Collegio à Coronatione filii  
 sui in Regem Romanorum  
 30. Aprilis facta, Rationem  
 edus cum conjug. Vicia,  
 nam discorsit ibidem po-  
 stea 15. Februarii supra-  
 dicto p[er] in Christo dicit,  
 Caritij sepultus, cui suc-  
 cessit in Regno filius,  
 Ferdinandus Ernestus  
 3. Judoemg Impera-  
 tor.